Бланк предприятия.

Исх № ____ от _______ 2023 г

Генеральному директору
НКО Ассоциации женщин предпринимателей «Бизнес леди»
Закировой А.Н.

Письмо о партнерстве.

Настоящим сообщаем, в целях развития детско-юношеского креативного проекта презентованного вами 22.02.2023 года, (Название организации ИНН____________) готовы оказать партнерскую поддержку в предоставлении помещения для организации занятий офлайн.

Руководитель                                                                        ___________________